



Internet &amp; System integration

ООО "Мега Тэк"  
690074, Россия, Приморский край, г. Владивосток, Посадская, 20  
ОГРН: 1142540005783 ИНН: 2540204002  
Тел: +7(423)230-88-88 info@megatec.su

СКУД, видеонаблюдение: Дом на бульваре, Зеленый бульвар 19

19.10.2022 дата составления

Курс USD ЦБ РФ -

**Смета №1 (Активное компоненты)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Активное оборудование</b>						
1	CL211.9	Контроллер-считыватель замка	шт	1	13 405,00	13 405,00
2	IR18	Биометрический контрольный считыватель (MIFARE/EMM/HID)	шт	1	21 852,00	21 852,00
3	СТ/L14	Универсальный контроллер СКУД	шт	1	35 195,00	35 195,00
4	БЛОК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ РАПА	12 В, 5А металлический корпус под АКБ 7 Ач, защита АКБ, защита выхода от КЗ и перегрузки	шт	1	2 620,00	2 620,00
5	N/A	АКБ 12В 7А/ч	шт	1	1 300,00	1 300,00

Итого: 74 372,00  
Итого общая стоимость в рублях: 74 372,00

**Смета №2 (Размещение, пассивное оборудование)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Кабеленесущая система</b>						
1	N/A	Труба гофрированная ПВХ д. 16 мм	м	80	20,00	1 600,00
<b>Кабель</b>						
2	N/A	Кабель UTP cat.5E	м	80	45,00	3 600,00
<b>Оснащение дверей под СКУД</b>						
3	ЛКД-3Э-280	Замок электромагнитный	шт	1	3 281,23	3 281,23
4	ЛКД-3Э-280L	Уголок L-образный ЛКД-3Э-280L для замка	шт	1	987,23	987,23
5	ИО-102-20 Б2П	Извещатель магнитоконтактный	шт	1	300,00	300,00
6	N/A	Кнопка выхода	шт	1	1 000,00	1 000,00
7	УДП 513-ЗАМ ИСП.01	Кнопка аварийного выхода	шт	1	1 200,00	1 200,00
<b>Прочие материалы</b>						
8	N/A	Расходные материалы, крепеж, фурнитура, метизы, крепежный комплект, кабельные наконечники	шт	1	2 500,00	2 500,00

Итого: 14 468,46  
Итого общая стоимость в рублях: 14 468,46

**Смета №3 (Инсталляция оборудования)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Инсталляция</b>						
1	N/A	Монтаж кабеля UTP cat.5E	м	80	60,00	4 800,00
2	N/A	Протяжка кабеля в гофрированную трубу	м	80	60,00	4 800,00
3	N/A	Монтаж и подключение считывателя СКУД	шт	1	2 000,00	2 000,00
4	N/A	Монтаж электромагнитного замка	шт	1	3 500,00	3 500,00

Итого: 15 100,00  
Итого общая стоимость в рублях: 15 100,00

**Смета №4 (Настройка)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Настройка</b>						
1	N/A	Настройка СКУД	шт	1	5 000,00	5 000,00

Итого: 5 000,00  
Итого общая стоимость в рублях: 5 000,00

№	Итоговая смета с разделением затрат	Всего, руб
1	Смета №1 (Активное компоненты)	74 372,00
2	Смета №2 (Размещение, пассивное оборудование)	14 468,46
3	Смета №3 (Инсталляция оборудования)	15 100,00
4	Смета №4 (Настройка)	5 000,00
<b>Общий итог:</b>		<b>108 940,46</b>
<b>Включая НДС 20%:</b>		<b>18 156,74</b>

исполнитель: Костенко Родион (kr@megatec.su / т. +7 (423)230 8888 \* 1100)